
UCHWAŁA NR XLI/310/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/225/12 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia cen biletów wstępu

do obiektów sportowo-rekreacyjnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1463, poz. 60 i poz. 1600) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/225/12 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
20 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia cen biletów wstępu do obiektów sportowo-
rekreacyjnych § 1 otrzymuje brzmienie: „Powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego 
ustalanie cen biletów wstępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych: 

1) Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim, ul. Kilińskiego 75a;

2) Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim, Plac Wolności 60;

3) hali miejsko-szkolnej przy Szkole Podstawowej nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego  
w Konstantynowie Łódzkim, ul. Sadowa 5/7;

4) sali gimnastycznej przy Przedszkolu nr 3 w Konstantynowie Łódzkim, ul. Lutomierska 4;

5) sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 5/7;

6) sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego  
w Konstantynowie Łódzkim, ul. Sadowa 5/7;

- z zastrzeżeniem § 2.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: 0BEFD860-B3CA-4409-B136-83F99D194956. Podpisany Strona 1




